
 

 

 

Numer wersji: 8; Data ostatniej modyfikacji: 04.08.2020 15:31 

 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/1025/2020  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 30 lipca 2020 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie warszawskiego bonu żłobkowego  
 

Na podstawie art. 22b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach 

rodzinnych (Dz. U. z 2020 r. poz. 111) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale nr L/1227/2017 Rady m.st. Warszawy z dnia 8 czerwca 2017 r. w 

sprawie warszawskiego bonu żłobkowego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r. poz. 5418 i z 2018 r. 

poz. 4705) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

 "2) przeciętny miesięczny dochód rodziny dziecka w przeliczeniu na osobę albo 

przeciętny miesięczny dochód dziecka pozostającego pod opieką prawną, osiągnięty 

w roku kalendarzowym poprzedzającym rok szkolny, na który ustala się prawo do 

świadczenia, nie przekracza kwoty 3 844 zł;”; 
  

2) w § 12 w ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

 " 2.Wnioski o ustalenie prawa do świadczenia na nowy rok szkolny są przyjmowane 

od dnia 1 sierpnia.”. 
  

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej m.st. Warszawy.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 r.  

 

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Malinowska-Grupińska 
 

 

 


